

SUMO Invest ApS

C/O The Scottish Pub ApS, Rådhuspladsen 16, 1550 København V

CVR-nr. 20 28 81 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Sune Breer-Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SUMO Invest ApS C/O The Scottish Pub ApS Rådhuspladsen 16 1550 København V CVR-nr.: 20 28 81 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Breer-Mortensen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	J.S. 98 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i J.S 98 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.985 kr. mod -44.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	290.889	-47.783
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.346</u>	<u>4.582</u>
Resultat før skat	292.985	-44.451
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>292.985</u>	<u>-44.451</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.889	-47.783
Overføres til overført resultat	<u>2.096</u>	<u>3.332</u>
Disponeret i alt	<u>292.985</u>	<u>-44.451</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>775.041</u>	<u>584.152</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>775.041</u>	<u>584.152</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>775.041</u>	<u>584.152</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>148.348</u>	<u>116.252</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>148.348</u>	<u>116.252</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.064</u>	<u>1.064</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>149.412</u>	<u>117.316</u>
	Aktiver i alt	<u>924.453</u>	<u>701.468</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	712.541	521.652
5 Overført resultat	53.776	51.680
Egenkapital i alt	891.317	698.332
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	33.136	3.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.136	3.136
Gældsforpligtelser i alt	33.136	3.136
Passiver i alt	924.453	701.468

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	-3.346	-4.582	
	-3.346	-4.582	
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar	62.500	62.500	
Kostpris 31. december	62.500	62.500	
Opskrivninger 1. januar	521.652	569.435	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	290.889	-47.783	
Udbytte	-100.000	0	
Opskrivninger 31. december	712.541	521.652	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	775.041	584.152	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J.S. 98 ApS, København	50 %	1.550.082	581.778
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar		521.652	569.435
Resultatandel		190.889	-47.783
		712.541	521.652

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	51.680	48.348
Årets overførte overskud eller underskud	2.096	3.332
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
	<u>53.776</u>	<u>51.680</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 12 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2017, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautionsret for de associerede virksomheders banklån. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.606 t.kr.